
www.maxcom.pl 21Radost z komunikace | Radosť z komunikácie20

"GSM pásma 850/900/1800/1900 MHz 
3G WCDMA pásma 900/2100 MHz"

"GSM pásma 850/900/1800/1900 MHz 
3G WCDMA pásma 900/2100 MHz"

Barevný LCD displej 2,8", 240 x 320 pix Farebný LCD displej2,8 ", 240 x 320 pix

Kovové tělo Kovové telo

Svítilna Svietidlo

2 MPx fotoaparát 2 MPx fotoaparát

Paměť pro kontakty: 1000 + SIM Pamäť pre kontakty: 1000 + SIM

Paměť pro SMS: 1000 + SIM Pamäť pre SMS: 1000 + SIM

Paměť pro MMS: 250 Pamäť pre MMS: 250

Slot pro paměťovou kartu microSD (až 16 GB) Slot pre pamäťovú  kartu microSD (až 16 GB)

Bluetooth, GPRS, WAP Bluetooth, GPRS, WAP

Internet, E-mail Internet, E-mail

Hlasité handsfree Hlasité handsfree

Svítilna Svietidlo

Budík Budík

Kalkulačka Kalkulačka

Kalendář Kalendár

Audio a video přehrávač Audio a video prehrávač

Diktafon Diktafón

FM rádio FM rádio

Baterie: Li-Ion 1200 mAh Batéria: Li-Ion 1200 mAh

Pohotovostní režim: až 200 h Pohotovostný režim: až 200 h

Doba hovoru: až 6h (2G), 4h (3G) Doba hovoru: až6h (2G), 4h (3G)

Hmotnost: 112 g Hmotnosť: 112 g

Rozměry: 130 x 56 x 12 mm Rozmery: 130 x 56 x 12 mm 

MM238 3G
Moderní mobilní telefon pro každého s kovovým tělem přístroje.

Moderný mobilný telefón pre každého s kovovým telom prístroja.

GSM frekvence  850/900/1800/1900 MHz GSM frekvencie  850/900/1800/1900 MHz

Plovoucí na vodní hladině (s baterií 650mAh) Plávajúci na vodnej hladine (s batériou 650mAh)

Odolný vůči vodě, prachu a blátě Odolný voči vode, prachu a blate

Barevný LCD displej 1,8", 160 x 128 pix Farebný LCD displej 1,8 ", 160 x 128 pix

DualSIM DualSIM

Certifikace IP67 Certifikácia IP67

Slot pro paměťovou kartu microSD (až 8 GB) Slot pre pamäťovú  kartu microSD (až 8 GB)

FM rádio FM rádio

VGA fotoaparát VGA fotoaparát

Hlasité handsfree Hlasité handsfree

Svítilna Svietidlo

Paměť pro kontakty: 300 + SIM Pamäť pre kontakty: 300 + SIM

Paměť pro SMS: 30 + SIM Pamäť pre SMS: 30 + SIM

V balení 2 baterie o kapacitách 650 a 1400mAh 
 
   Pohotovostní režim s 650 mAh baterií: až 230 h 
   Pohotovostní režim s 1400 mAh baterií:  až 360 h 
 
   Doba hovoru s 650 mAh baterií: až 6 h 
   Doba hovoru s 1400 mAh baterií: až 10 h 

V balení 2 batérie o kapacitách650 a 1400mAh
 
  Pohotovostný režim s 650 mAh batérií: až 230 h 
  Pohotovostný režim s 1400 mAh batériou: až 360 h
 
  Doba hovoru s 650 mAh batérií: až 6 h 
  Doba hovoru s 1400 mAh batériou: až 10 h

Hmotnost s 650 mAh baterií: 95 g
Hmotnost s 1400 mAh baterií:  105,7 g

Hmotnosť s 650 mAh batériou: 95 g
Hmotnosť s 1400 mAh batériou: 105,7 g

Rozměry: 118 x 52 x 20 mm Rozmery: 118 x 52 x 20 mm

MM901
Vodotěsný telefon ideální pro všechny milovníky vodních sportů. Jako jeden z mála telefonů na trhu 
umí plavat na vodní hladině při použití s menší baterií.

Vodotesný telefón ideálny pre všetkých milovníkov vodných športov. Ako jeden z mála telefónov na 
trhu vie plávať na vodnej hladine pri použití s   menšou batériou.


